
UCHWAŁA NR LV/359/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dzu.U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela w brzmieniu nadanym art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 paździenrika 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 paździenrika 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, w wysokości 22 godzin.

§ 2. Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego na podstawie §1 niniejszej uchwały są godzinami 
ponadwymiarowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/63/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiazkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, nauczycieli realizujących zajęcia z przedmiotów w różnym wymiarze godzin oraz niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Dobre Miasto.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego, z mocą obowiązującą od  1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: CE13EE1D-C1A4-4349-B631-3E7A92C5D8F0. Podpisany Strona 1




